
お客様　各位

株式会社ジェイテクト

工作機械・システム事業本部

カスタマーサポート部

トレーニングスクール　会場場所のご案内

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

トレーニングスクール　会場場所を、下記にご案内いたします。

(2022年12月　カスタマーセンターから、テクニカルサポートセンターへ会場が変更となりました)

<ご案内>

１． 開催場所：JTEKT刈谷工場内　テクニカルサポートセンター1F　トレーニングスクールルーム

(※テクニカルサポートセンター　…　旧　事務2号館)

２． 駐車場所：正門（保安）前の来客駐車場をご利用ください

３． 正門（保安）にて、入門手続きをいただき（トレーニングスクール受講とお伝えください。）

　　　 お電話いただければ、お迎えに参ります。

工作機械 ：0566-25-5160　　(内線:2462)

メカトロ　 ：0566-25-5152　　(内線:2477，2479)

<行き方>


